別記様式第３（第１０条関係）
　　年　　月　　日
財 務 担 当 副 学 長 等　 殿
                                  借受人
    〒

住  所

氏  名
[image: image1]印
                                    　 連絡先（責任者）

財 産 貸 付 申 込 書
下記のとおり財産を使用したく、国立大学法人筑波大学財産管理施行規程第１５条の規定に基づき申込みますので承諾願います。
記
１  使用財産
（１） 所在地
（２） 区　分
（３） 数　量　　　　　㎡
２  使用目的

３  使用期間
	部屋名
	面積
	使用日
	使用時間
	時間数

	　　㎡

	～

　上記で項目が足りない場合は、別紙により記載のこと。
４  使用予定人数
      　　　　　　　　人

注１.区分は、土地、建物又はその他のいずれかを記入する。なお、土地又は建物の場合には使用場所、その他の場合には使用財産名を附記すること。

注２.数量は、土地及び建物の場合には使用面積、その他の場合には台数等を記入する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　管理部局記入欄
上記申込書の財産使用につきまして、当　　　　科においては使用（可・不可）です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財産管理代行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　付　者
	個別冷暖房使用の有無
（該当に○のこと）

	個別冷房使用

	個別暖房使用

財　産　貸　付　承　諾　書

表記申込に対し、次の条件を付して承諾します。

１　貸付料　　　　　　　円（うち消費税額及び地方消費税額は　　　　円）及び

　　光熱水料　　　　　　円
　　　ただし、本学が発行する請求書に定めた納付期限までに支払わないときは、使用承諾を取り消すものとする。
２　使用の条件　下記のとおり

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人筑波大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　財 務 担 当 副 学 長 　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

使用上の条件

１　借受人は、貸付財産を使用目的以外に使用しないこと。

２　借受人は、貸付財産を善良な管理者の注意をもって使用すること。

３　借受人は、貸付財産を第三者に転貸しないこと。

４　借受人が使用上の条件に違背したとき、又は本学において貸付財産を使用することとなった場合には、本学は使用の取消又は変更することができる。

５　借受人は、その責に帰する事由により貸付財産を滅失し、損傷し、又は汚損したときは遅滞なく、自己の負担で、これを原状に回復して返還すること。

６　借受人は、使用上の条件を履行しないため損害を与えたときは、その損害額に相当する金額を損害賠償額として支払うこと。

記載例

別記様式第３（第１０条関係）

平成29年10月　1日
財 務 担 当 副 学 長 等　 殿
                                  借受人（※請求書発行先となるため注意のこと）
    〒***-****
住  所 東京都○○○○○○○
氏  名　日本○○学会

　　　　　　代表　○○　○○　印
                                    　 連絡先（責任者）筑波大学○○研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○（内線****）

財 産 貸 付 申 込 書
下記のとおり財産を使用したく、国立大学法人筑波大学財産管理施行規程第１５条の規定に基づき申込みますので承諾願います。
記
１  使用財産
（１） 所在地　つくば市天王台１－１－１
（２） 区　分　建物
（３） 数　量　125㎡
２  使用目的　　日本○○学会第○○回関東大会開催のため
３  使用期間

	部屋名
	面積
	使用日
	使用時間
	時間数

	１A棟 A201
	125　㎡
	29年11月5日(日)
	　9：00
	～
	17：00
	　　8時間

　上記で項目が足りない場合は、別紙により記載のこと。
４  使用予定人数
      　　　100　人
注１.区分は、土地、建物又はその他のいずれかを記入する。なお、土地又は建物の場合には使用場所、その他の場合には使用財産名を附記すること。

注２.数量は、土地及び建物の場合には使用面積、その他の場合には台数等を記入する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　管理部局記入欄

上記申込書の財産使用につきまして、当研究科においては使用（可・不可）です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財産管理代行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇研究科長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　付　者
	個別冷暖房使用の有無
（該当に○のこと）

	個別冷房使用

	個別暖房使用

財　産　貸　付　承　諾　書

表記申込に対し、次の条件を付して承諾します。

１　貸付料　　　　　　　円（うち消費税額及び地方消費税額は　　　　円）及び

　　光熱水料　　　　　　円

　　　ただし、本学が発行する請求書に定めた納付期限までに支払わないときは、使用承諾を取り消すものとする。

２　使用の条件　裏面のとおり
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿　　　　国立大学法人筑波大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財 務 担 当 副 学 長 　〇 〇　〇 〇　　印
記

使用上の条件

１　借受人は、貸付財産を使用目的以外に使用しないこと。

２　借受人は、貸付財産を善良な管理者の注意をもって使用すること。

３　借受人は、貸付財産を第三者に転貸しないこと。

４　借受人が使用上の条件に違背したとき、又は本学において貸付財産を使用することとなった場合には、本学は使用の取消又は変更することができる。

５　借受人は、その責に帰する事由により貸付財産を滅失し、損傷し、又は汚損したときは遅滞なく、自己の負担で、これを原状に回復して返還すること。

６　借受人は、使用上の条件を履行しないため損害を与えたときは、その損害額に相当する金額を損害賠償額として支払うこと。

記載例（駐車場のみ）
別記様式第３（第１０条関係）

平成19年　3月　1日
財 務 担 当 副 学 長 等　 殿
                                  借受人（※請求書発行先となるため注意のこと）
    〒***-****
住  所 東京都○○○○○○○
氏  名　日本○○学会

　　　　　　代表　○○　○○　印

                                    　 連絡先（責任者）筑波大学○○研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○（内線****）

財 産 貸 付 申 込 書
下記のとおり財産を使用したく、国立大学法人筑波大学財産管理施行規程第１５条の規定に基づき申込みますので承諾願います。
記
１  使用財産
（１） 所在地　つくば市天王台１－１－１
（２） 区　分　土地
（３） 数　量　125㎡（＠12.5㎡ｘ10台）
２  使用目的　　日本○○学会第○○回関東大会開催のため
３  使用期間

	部屋名
	台数
	使用日
	使用時間
	時間数

	南地区駐車場
	○○台
	19年3月25日(土)
	　9：00
	～
	17：00
	　　8時間

　上記で項目が足りない場合は、別紙により記載のこと。
４  使用予定人数
      　　　10　人
注１.区分は、土地、建物又はその他のいずれかを記入する。なお、土地又は建物の場合には使用場所、その他の場合には使用財産名を附記すること。

注２.数量は、土地及び建物の場合には使用面積、その他の場合には台数等を記入する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　管理部局記入欄

上記申込書の財産使用につきまして、当　　　　　においては使用（可・不可）です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財産管理代行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　付　者
	個別冷暖房使用の有無
（該当に○のこと）

	個別冷房使用

	個別暖房使用

駐車場のみの場合には、所管が施設部になるため空欄でOK